

FlexiTechs ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Palle Baunsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 50 24 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Sørensen Steffen Møller Olsen Palle Baunsgaard Jesper Olsen
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.558.886 kr. mod 5.128.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.143 kr. mod 640.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.558.886	5.128.712
Personaleomkostninger	-4.808.260	-4.023.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.030	-44.944
Driftsresultat	685.596	1.060.663
Andre finansielle indtægter	14.207	3.638
Øvrige finansielle omkostninger	-212.517	-213.122
Resultat før skat	487.286	851.179
1 Skat af årets resultat	-113.143	-210.471
Årets resultat	374.143	640.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	314.143	640.708
Disponeret i alt	374.143	640.708

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.331	332.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.331</u>	<u>332.961</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>319.331</u>	<u>377.961</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.399.163	2.441.967
Varebeholdninger i alt	<u>2.399.163</u>	<u>2.441.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.312.110	2.189.357
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	293.454	0
Andre tilgodehavender	416.423	2.000
Periodeafgrænsningsposter	82.461	101.116
Tilgodehavender i alt	<u>4.104.448</u>	<u>2.292.473</u>
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.523.611</u>	<u>4.754.440</u>
Aktiver i alt	<u>6.842.942</u>	<u>5.132.401</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	624.046	309.903
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	<u>934.046</u>	<u>559.903</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.827	11.970
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.827</u>	<u>11.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	97.341	118.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.341	118.582
Kortfristet del af langfristet gæld	21.241	20.026
Gæld til pengeinstitutter	884.316	1.205.493
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	258.600	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.452.886	1.914.889
Selskabsskat	276.809	166.052
Anden gæld	1.902.876	1.031.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.796.728	4.441.946
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.894.069</u>	<u>4.560.528</u>
Passiver i alt	<u>6.842.942</u>	<u>5.132.401</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.286	48.240
Årets regulering af udskudt skat	2.857	162.231
	<u>113.143</u>	<u>210.471</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	491.874	0
Modtagne acontobetalinge	-457.020	-104.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>34.854</u>	<u>-104.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	293.454	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-258.600	-104.000
	<u>34.854</u>	<u>-104.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	309.903	-330.805
Årets overførte overskud eller underskud	314.143	640.708
	<u>624.046</u>	<u>309.903</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	<u>60.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2016	Gæld i alt 30/9 2015
Leasingforpligtelser	21.241	0	118.582	138.608
	21.241	0	118.582	138.608

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i fordringer.

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 274 t.kr., er der medtaget et finansielt leasing aktiv med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016 på 137 t.kr. Leasingforpligtelsen pr. 30. september 2016 udgør 119 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en månedlig leje på 31 t.kr. Der er en opsigelsesperiode på 6 måneder.